
 

平成30年5月1日 

熊本障がい者スポーツ指導者協議会 

会員 各位 

熊本障がい者スポーツ指導者協議会 

                           会長 辻 啓司 

                             （公印省略） 

 

          平成３０年度定期総会及び研修会について（ご案内） 

 

 新緑の候、みなさまには益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より当協

議会の発展のためにご尽力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、標記総会及び研修会を下記のように開催いたします。ご多忙とは存じますが、ご

出席いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 なお、資料の準備等の関係で出席の有無を６月１日（金）までにＦＡＸまたは郵送メー

ルにてご返送下さい。 また、総会終了後講演会を予定しています。併せてご案内申し上げます。 

 

記 

 

総  会 

   日 時 平成30年6月9日（土）午後13時00分～14時30分  

   会 場 熊本機能病地域交流館 市民塾ホール 

       〒860-8518 熊本市北区山室6-8-1    

   内 容 第１号議案 平成29年度事業報告 

       第２号議案 平成29年度決算報告 

       第３号議案 平成29年度会計監査報告 

       第４号議案 役員改正 

       第５号議案 平成30年度事業計画（案） 

       第６号議案 平成30年度収支予算（案） 

             その他 

研修会 

   研修会 講 演 午後14時45分～午後15時45分（同会場） 

       演題「熊本県の障がい者スポーツの現状と今後」 

   2020東京パラリンピック育成事業や当協議会の活動の中核となっているスポーツ教

室事業の委託を実施している。熊本県障害者スポーツ・文化協会の竹下事務局長に

講演を頂く事になりました。私どもに深く関わる講演となります。 

      講師 竹下智之 様（熊本県障害者スポーツ・文化協会事務局長） 

 

 

 

 


